
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1681.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19,
038/20, 050/22, 084/22), člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski
propisi", br. 012/23) a u vezi sa članom 24 stav 2 Zakona o mladima ("Službeni list Crne Gore", br. 025/19,
027/19), Skupština opštine Zeta, na XVI sjednici, održanoj dana 12.11.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju na privremeno upravljanje i korišćenje prostora Ministarstvu sporta i
mladih za potrebe funkcionisanja Omladinskog servisa

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Ovom odlukom daje se na privremeno upravljanje i korišćenje prostor Ministarstvu sporta i mladih, za potrebe

funkcionisanja omladinskog servisa u trajanju od četiri godine.

Član 2
Dodjeljuje se na korišćenje Ministarstvu sporta i mladih, poslovni prostor obezbijeđen od strane Opštine Zeta,

površine 69 m2, koji ispunjava uslove u smislu člana 3 stav 1 tačke 1, 2, 5 i 6 Pravilnika o kriterijumima za izbor
prostora za omladinski servis ("Službeni list Crne Gore", br. 074/19).

Član 3
Međusobna prava i obaveze između Opštine Zeta i Ministarstva sporta i mladih regulisaće se posebnim

ugovorom, u skladu sa zakonom i ovom odlukom.

Član 4
Ministarstvo sporta i mladih, zaključenjem ovog ugovora izvršiće adaptaciju i opremanje poslovnog prostora iz

člana 2 ove Odluke.
Ministarstvo će finansirati izgradnju, rekonstrukciju, adaptaciju ili opremanje omladinskog servisa u skladu sa

zakonom.

Član 5
Ugovor iz člana 3 ove Odluke potpisaće Predsjednik Opštine Zeta i predstavnik Ministarstva sporta i mladih.

Član 6
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-202

Anovi, 12.11.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


